1 klasy jakości wynosi:
 Jeleń – 10,00 złotych netto
 Daniel – 10,00złotych netto
 Sarna – 20,00 złotych netto
 Dzik – 5,00 złotych netto

D. Nadleśniczy Nadleśnictwa Spała w oparciu o wyliczenie wartości przetargu ustalił cenę 
wywoławczą na kwotę 123 500,00 zł netto (słownie: sto dwadzieścia trzy tysiące pięćset 
złotych).

E. Przetarg przeprowadzi Komisja przetargowa na podstawie Zarządzenia nr 17/2025 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Spała z dnia 12 marca 2025 roku w sprawie powołania stałej 
Komisji Przetargowej do rozstrzygania przetargów na sprzedaż tusz zwierzyny łownej

[...]

 Oferent musi prowadzić działalność pozwalającą na obrót tuszami zwierząt,
 Oferent najpóźniej w dniu zawarcia umowy zobowiązuje się do wpłaty na konto bankowe 

Sprzedającego zabezpieczenia umowy, jako zabezpieczenie przyszłych zobowiązań i 
należytego wykonania umowy w wysokości 15 000,00 złotych (słownie: piętnaście tysięcy 
złotych 00/100),

8. Kryterium wyboru oferty:
 kryterium wybory oferty jest cena w złotych netto za 1 kg skupu tusz danego gatunku                           

1 kl. jakości,
 w sytuacji, gdy dwie lub więcej ofert będzie równej wartości zostaną przeprowadzone